
ruMldru
@Matp
UNfuffiM

SARAJEVO

Sarajevo, {1 '$- 1018

i:,:,- i'L_Z i +z gVY

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), (lana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Kornisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-51576 od
09. 1 0.20 1 8. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku rezervnih dijelova za infuzione i perfuzione pumpe proizvodada BBraun
za potrebe viSe klinika KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-51576 od 09.10.2018. godine a nakon

provedenog konkurentskog zahtjeva i okvirni sporazurn za nabavku rezervnih dijelova za infuzione i

perfuzione pumpe proizvodada BBraun za potrebe vi5e klinika KCUS-a se dodjeljuje ponudadu

MEDICALLUX d.o.o. Tuzla u skladu sa jedinidnirn cijenama dostavljenih uz ponudu koje 6e biti sastavni dio

sporazuma.

Okvirni sporazum se zakljuduje na procijenjenu vrijednost nabavke u iznos maksimalno do 30.000,00 KM bez

PDV-a, a prerna jedinidnim cijenama dostavljenim u ponudi (Aneks 3).

Cijena norma sata rada servisera 95,00KM bez PDV-a

Uslovi i nadin pla6anja su: u roku od 60 dana, po isporuci , montaZi, pu5tanju u rad i ispostavljanju fakture

Okvirni sporazum se zakljuduje na l2 rnjeseci.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danorn dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponucladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBR AZLOZTN.IT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke br. 02-03-45617 od 06.09.2018. godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u izrrosu od 30.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevuje 13.09.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj:893-7-l-510-3-309/18 na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijorn za nabavku rezervnih dijelova za infuzione i perfuzione
pumpe proizvodada BBraun za potrebe viSe klinika KCUS-a putem konkurentskog zahtjeva.

U skladu sa e1.88 Zakona o javnirn nabavkama Poziv za udeSce u postupku javne nabavke putem e-maila
upu6en je slijedeiim ponudadima: Medicallux d.o.o. Tuzla, MEDPOINT d.o.o. Sarajevo i MEDICAL d.o.o.
Mostar.



Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo

5 (pet) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 25.09.2018 godine, dostavljena je I (edna)
ponuda i to ponuda ponudada MEDICALLUX d.o.o. Tuzla.

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-48261 od21.09.2018. godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno, pravno i tehnidki ispravna i da se

uzima u dalje razmatranje.

Cijena zadovoljavaju6e ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u konkurentskom

zahtjevr"r zadovoljena transparentnost. Kornisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. 03-06-51576 od 09.10.2018.
godine, da se za nabavku rezervnih dijelova za infuzione i perfuzione pumpe proizvodada BBraun za potrebe

vi5e klinika KCUS-a, donese odluka o izboru najpovoljniieg ponudada i okvirni sporazum dodjeli ponudadu

MEDICALLUX d.o.o. T uzla.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke
dana od dana prijema Odtuke. i,alba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u
pisanoj forrni iu dovoljnom broju prirnjeraka, a kojine moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

$\ir.tt'ear'

;tr?* €
v?,a?

d,ffi)xroRrcA
s"ffi"e*ie

fl-ifu


